
Comune di Montano Lucino - Via Liveria 7 – C.F./P.iva 00616910139 – Centralino: 031 478011 – Fax: 031 470253
P.E.C.: comune.montanolucino@pec.provincia.como.it

COMUNE DI MONTANO LUCINO
PROVINCIA DI COMO

DECRETO N. 33 del 13/12/2024

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEL GIORNO 27 
DICEMBRE 2024
 

il Sindaco

Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. riguardante le competenze in carico al Sindaco, con 
particolare riferimento al comma 7, per il quale: “7. Il sindaco, altresì, coordina e riorganizza, …, gli orari 
di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare l'espletamento 
dei servizi con le esigenze complessive e generali dell’utenza (…)”; 

Vista l'attuale articolazione dell'orario di apertura al pubblico degli uffici comunali;

Ritenuto di disporre la chiusura degli UFFICI COMUNALI nel giorno venerdì 27 dicembre 2024;

        Visto il vigente regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

         Visto lo Statuto comunale;

DECRETA

Di disporre la chiusura degli UFFICI COMUNALI nel giorno venerdì 27 dicembre 2024;

Di garantire, dalle ore 11,00 alle ore 13,00, il servizio di registrazione di morte in caso di eventuali 
decessi rivolgendosi al n. 3775179114.

Il Responsabile dell’Ufficio Messi è incaricato di dare adeguata pubblicità al provvedimento 
mediante affissione all’Albo Pretorio Comunale.

 

il Sindaco
Silvio Aiello / Infocert S.p.a.

mailto:comune.montanolucino@pec.provincia.como.it


Comune di Montano Lucino - Via Liveria 7 – C.F./P.iva 00616910139 – Centralino: 031 478011 – Fax: 031 470253
P.E.C.: comune.montanolucino@pec.provincia.como.it

Firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i

mailto:comune.montanolucino@pec.provincia.como.it

